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Radvin (Cabernet Sauvignon ) Miris Blend

Dyp rubyfarge. Duft av modne rgde beer, leer, vanilje og skog. Pa palettet er den fruktdrevet &
sgdmefull, med smak av solbzer, mgrke plommer og noe jordlig & grent. Medium, silkemyke tanniner
og en balansert baerpreget avslutning. Denne vinen er ideell bade til en avslappende kveld og til
festlige maltider. Med sin rike fruktighet og jordlige undertoner, er den et perfekt valg til kraftige
retter som coq au vin, Boeuf bourguignon eller en klassisk Beef Wellington. Fruktigheten & sedmen
gjer den ogsa til et utmerket felge til meksikansk mat, tandoori-lam, eller et ostefat med parmesan og
manchego. Aromaene av marke baer og vanilije harmonerer ogsa utmerket med desserter som
inneholder mgrk sjokolade. Vinen er likevel nydelig alene, gjerne sammen med en god bok foran
peisen.

Varenummer: 904007 | EPD-nummer: | GTIN: 97059369040079

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 1780 produkter i
Wulff & Co AS Ta kontakt pa: databasen
[ﬁlﬂ&ﬂ VAREMERKE: +47 233 76 220
i e Wulff & Co 2l @ ol o Se flere produkter

www.wulffco.no fra Wulff & Co

Ingredienser

Dealkoholisert vin (druer, konsentrert druesaft, konserveringsmiddel: E242, svoveldioksid), karbondioksid.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 18.06.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
hvorav
Egg [
- Mettede fettsyrer
Fisk
'S ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk o Protein
Ngtter o Salt
Selleri ® av daglig referanse inntak
Sennep () . .
Produktinformasjon
Sesamfra o
Lupin () Opphavsland
Blgtdyr () Varegruppe
Varenummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften
) i ) . EPD-nummer
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet GTIN
GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med o
varsomhet og kun forstas som veiledende. PloTEiEL Sty
Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

76 kJ/ 18 kcal
0,509

0,00 g
4,30 g

3409
0,50 g
0,00 g

Frankrike

Frankrike

904007

97059369040079
7090067380033

08.01.2026
08.01.2026

Ikke oppgitt
lkke oppgitt
Ikke oppgitt

lkke oppgitt

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 18.06.2026
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